EMPFEHLUNGEN

APERITIFS

ZITRONEN-ROSMARIN GIN

BLUTORANGE-VANILLE LIMONADE 35CL

VORSPEISEN

MOHRE-PASTINAKE-INGWER SUPPE (V)

SCAMPI-PFANNE
(BASILIKUM, PAPRIKA, BUTTER)

VITELLO TONNATO
(KALB, THUNFISCHCREME, KAPERNAPFEL)

HAUPTGERICHTE

VOL-AU-VENT
(HAHNCHENFILET, KRAUTERSEITLINGE,
FRITTEN, SALAT, AUCH VEGAN ERHALTLICH)

PENNE MIT TRUFFELCREME
(RUCOLA, HAUCHDUNNER RAUCHERSCHINKEN)

RINDERGULASCH L'OFFICINE
(SAUERKRAUT, GEGRILLTE PAPRIKAPASTE,
KRAUTER-FRISCHKASE, FRITTEN, SALAT)

BUFFELMOZZARELLA-SALAT
(ZWETSCHGEN-BALSAMICO CREME,
EINGELEGTE TOMATEN, RUCOLA, ROHKOST)

13,5€

5,9€

10,9€

17.9€

22,5€

22,9€

25,9€

26,5€

23,9€



